Paşukanis bu hatasını görmüş ve sonraki yayınlarında kapitalist dünya ile Sovyetler Birliği arasındaki münasebetlerde uygulanan devletler hukukunun bir uzlaşma olmadı-

(20) Lenin şöyle demiştir: «Dış politikanın iç politikadan ayrı olduğunu ifade eden fikirden daha hatalı ve tehlikeli bir fikir yoktur». *Pravda*'nın 27 (14) Haziran 1917 (No. 81) tarihli başmakalesi. *Nokleden, Hazard, «Cleansing...»*, *op.cit.*, s. 246, not. 10.

ğını, fakat iki sistem arasındaki mücadele yollarından biri olduğunu söylemiştir. Ancak Paşukanis'in yeni izah tarzı da tatminkâr görülmemiştir.